
Uchwała Nr XX/142/2012 

Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia  07 grudnia 2012r. 

    

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze. zm.) art. 211 art. 212, art.214,   art. 215, art. 216, 

art.217, art. 235, art. 236,  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(DZ.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje :  

 

§ 1 

 

1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę   408 569,00 zł   

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały ,w tym: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę     409 869,00 zł, w tym: 

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z 

zagranicy w kwocie     99 200,00 zł, 

 

2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę        1 300,00 zł,  

 

2.Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości  

    20 048 829,08 zł 

    1) dochodów bieżących           19 983 529,08 zł 

    2) dochodów majątkowych            65 300,00 zł  

 

§2 

 

1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę     408 569,00  zł,   

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  537 253,61 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     

116 013,01 zł, 

    

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20 400,00 zł, w tym; 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     

200,00 zł, 

        

3) zmniejsza  się wydatki bieżące o kwotę       148 884,61  zł, w tym: 



    a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     

32 493,01 zł, 

        

4) zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę  200,00  zł, w tym: 

    a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     

200,00 zł, 

 

2.Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 

wysokości 23 306 418,67  zł,   w tym: 

1) wydatki bieżące            20 345 810,57 zł 

2) wydatki majątkowe        2 960 608,10 zł 

 

§3 

 

Załącznik nr 3 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 

Lubiszyn )  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do uchwały 

 

Załącznik nr 4 ( wydatki na zadania jednostek pomocniczych z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lutego 2009 r. o funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały). 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Powyższe zmiany spowodowane są: 

Zwiększeniem i zmniejszeniem dochodów w związku  dotacjami z Urzędu Wojewódzkiego, 

zwiększeniami z budżetu państwa 

w dz.758 rozdz.  75801  par. 0920 o kwotę 46 139,00 zł - dot. oświatowej subwencji ogólnej  

w dz. 801 rozdz.   80101   par. 0750 o kwotę     1 300,00 zł – dot. dochodów z najmu z sali 

sportowej 

w dz. 801 rozdz. 80104  par. 0690 o kwotę   3 650,00 zł – dot. wpłat za przedszkole 

w dz. 801 rozdz.   80148   par. 0830 o kwotę    62 716,00  zł – dot. dochodów ze stołówek 

szkolnych i przedszkola, 

w dz.852 rozdz. 85212, 85213, 85216 par. 2010, 2030 o kwotę     196 864,00 zł dot. dotacji 

celowych na zadania zlecone i własne - Pomoc Społeczna(świadczenia rodzinne, skł. 

zdrowotna, zasiłki stałe) 

w dz.852 rozdz. 85295 par. 2010 o kwotę    1 300,00 zł – zmniejszenie dotacji celowej na 

zadanie zlecone dot. świadczeń pielęgnacyjnych dla rodziców opiekujących się dziećmi 

niepełnosprawnymi 

w dz.758, 853 rozdz. 75862, 85395 par. 2007, 2009 zwiększenie o kwotę    99 200,00 zł dot. 

projektu „Indywidualizacja procesu nauczania w kl. I-III w Gminie Lubiszyn”  

 

Zwiększeniem i zmniejszeniem wydatków: 

dz. 010 rozdz. 01010 par. 4270  dot. zwiększenia  wydatków o kwotę    6800,00 zł na remont 

hydroforu SUW Lubno  

dz. 700 rozdz. 70005 par. 6060 dotyczy zwiększenia o kwotę 12 000,00 zł na zakupu 

kontenera 

dz. 758 rozdz. 75862 par. 4177, 4217, 4247 dotyczy zwiększenia o kwotę 84 320,00 zł na 

zakupu wyposażenia do szkół,  pomocy naukowych, umów zlecenia na zajęcia dodatkowe z 

dziećmi. ( dot. projektu Indywidualizacja procesu nauczania w kl. I-III w Gminie Lubiszyn), 

dz. 801 rozdz. 80101, 80103, 801104, 80110, 80148 dot. zmniejszeń i zwiększeń wydatków 

bieżących w szkołach podstawowych   i w gimnazjum oraz stołówkach szkolnych,       

dz. 851 rozdz. 85121 par.4300, 6050 dot. zwiększenia o kwotę 11 100,00 zł, na wymianę 

instalacji grzewczej z tradycyjnej na elektryczną w ośrodku zdrowia w Ściechowie,   

dz. 852 rozdz. 85212, 85213, 85216, 85219,  dot. zmniejszeń i zwiększeń Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej – dot. wydatków bieżących i zadań zleconych dot. wypłat świadczeń 

rodzinnych, zasiłków stałych dla osób niepełnosprawnych oraz składek zdrowotnych 

opłacanych za te osoby;  

dz. 852 rozdz. 85295 dot.  doposażenia stołówek szkolnych  na terenie gminy oraz dowozu 

posiłków do szkół. 

dz. 853 rozdz. 85395 dot. zmian w związku z zakończeniem realizowanego przez GOPS 

projektu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o nazwie „ Wsparcie integracji społeczno-

zawodowej mieszkańców Gminy Lubiszyn”( długotrwale bezrobotni biorący udział w 

warsztatach psycho-edukacyjnych, zw. z przemocą w rodzinie, uzależnieniem od alkoholu, z 

pracami remontowo budowlanymi, ogrodnictwem oraz zajęcia kulinarne) oraz rozpoczęcie  

projektu „Indywidualizacja procesu nauczania w kl. I-III w Gminie Lubiszyn” –wydatki zw. z 

zakupem wyposażenia do szkół,  pomocy naukowych, umów zlecenia na zajęcia dodatkowe z 

dziećmi ( kwota 14 880,00 zł).  

 

 

Zmiany w paragrafach w zadaniach funduszy sołeckich w miejscowościach: Baczyna, Lubno i 

Ściechów,  wg załącznika nr 4. 

 


